关于新疆红星建设工程（集团）有限公司2024年第二批竞聘上岗资格审查和面试工作
有关事项的通知

各位竞聘人员：
根据《新疆红星建设工程（集团）有限公司2024年第二批竞聘上岗工作方案》要求，现将资格审查和面试工作有关事项通知如下：
一、人员范围
通过资格审查人员(详见附件)。
二、竞聘面试时间及地点
（一）竞聘面试时间：另行通知。
具体竞聘面试时间以电话或短信的方式及时通知，未尽事项也以电话或短信的方式随时通知，务请各位竞聘人员保持电话畅通，因电话关机、停机、欠费等原因接收不到信息的责任自负。
（二）竞聘面试地点：另行通知。
三、竞聘面试内容
对通过资格审查的竞聘人员，采用笔试、面试结合的方式，笔试占30%，面试占40%，面试成绩当场公布。
（一）笔试：采取闭卷形式进行。主要测试竞聘人员的综合知识及专业技能掌握情况。
（二）面试：以竞聘演讲和答辩两种方式进行，竞聘演讲和答辩权重分别为40%和60%。答辩采取“一问一答”，每名竞聘人员答辩问题不少于3个。
根据面试综合成绩，评委组将面试情况报竞聘领导小组，竞聘领导小组根据上报情况，提出候选人人选，并对候选人进行公示，公示期限不少于3个工作日。
四、具体要求
各位竞聘人员面试时请携带本人身份证原件（无身份证者，须持户籍所在地派出所出具的贴有本人近期免冠照片的证明）。
五、咨询电话
新疆红星建设工程（集团）有限公司：0902-2565085。

附件：新疆红星建设工程（集团）有限公司2024年第二批竞聘上岗通过资格审查人员公示表

[bookmark: _GoBack]新疆红星建设工程（集团）有限公司
                   2024年6月14日